
DODATEK Č. 1
k Příkazní smlouvě č. 2019/1320/OVTI (dále jen „Smlouva)

uzavřené ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „ObčZj

Příkazce: Statutární město Kladno
Sídlo: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČ: 00234 516
DIČ: CZ00234516

Zastoupené: Ing. Danem Jiránkem, primátorem

a

Príkazník: Kittlik s.r.o.
Sídlo: Vodárenská 1915, 272 01 Kladno
IČ: 03368637
DIČ: CZ03368637

Bankovní spojení: Oberbank AG
č.ú.
Zastoupený: jednatelem

I.

Předmět dodatku
1 1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem tohoto dodatku je navýšení ceny za služby Příkazníka

z důvodu prodloužená doby realizace projektu dle článku VI. odst. 6.2 bodu a) Smlouvy a to v
rozsahu dle příloh tohoto dodatku.

1.2.V důsledku toto dochází ke změně článku VI. Odměna příkazníka a platební podmínky bodu 6.2
a to následovně: Odměna za provedení technického dozoru investora a koordinátora BOZP je
stanovena dohodou smluvních stran a činí 49 630 Kč bez DPH, tj. 60 052 Kč s DPH (21%). Tato
odměna zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením technického dozoru investora a
koordinátora BOZP, a to i hotové výdaje a výdaje účelně vynaložené.

1.3.Smluvní strany se také dohodly, že předmětem tohoto dodatku je posunutí doby realizace
projektu „Stavební úpravy serverovny Statutárního města Kladna" dle článku IV. odst. 4.1
Smlouvy.

1.4.V důsledku toto dochází ke změně článku IV. Čas plnění bodu 4.1 a to následovně: Po dobu
realizace projektu „Stavební úpravy serverovny Statutárního města Kladna" jejíž předpokládaná
doba plnění veřejně zakázky je 1.9.2019 - 29.5.2020.

II.

Závěrečná ustanovení

-1-



2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
v registru smluv.

2.2. Dodatek je sepsán \e 4 vyhotoveních, ze kterých příkazce po jejím podpisu obdrží 3 vyhotoveni a
příkazník 1 vyhotovení.

2.3. Ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jeho obsah považují za zcela určitý a

jim plně srozumitelný, a že s dodatkem v celém jeho rozsahu včetně příloh bez výhrad souhlasí a
na důkaz toho k němu pňpojují svoje podpisy.

2.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Cenová kalkulace nákladů za TDI a BOZP vobdobí IX.2019 - XI.2019
Příloha č. 2: Cenová kalkulace nákladů za TDI a BOZP vobdobí XII.2019 - IV.2020

V Kladně, dne V Kladně, dne

2-



Příloha č. 1: Cenová kalkulace nákladů za TDI a BOZP vobdobí IX.2019 - XI.2019

Cenová kalkulace - dle požadovaného členění a Výkonového a honorářového řádu ČKAIT

Zajištěni TDI a KBOZP při provádění stavební akce; Stavební úpravy serverovny Statutárního města Kladna*
Registrační číslo projektu: a.06.3.05/0.0/0.0/15_011/0006958

Technický dozor Investora, KBOZP | 2 | 150 Kč | 3C0 Kč |

Pol. Obsah Čl/hod/d Početmésícú Sazba Celkem bez DPH Celkem vč. DPH
1.3) Kontrola zpracování PD 6,9 1 300 Kč 2 070 Kč 2 SOS Kč

l.b] Oznámení na IBP, kontrola POV, plánu BOZP 6,9 1 300KČ 2 070 Kč 2 505 Kč
2.a), 1 Předání stavby zhotoviteli
2-a). 2 Kontrola souladu zhotovitele díla s PD, SoD a BOZP 6,9 1 300 Kč 2 070 Kč 2 505 KČ

l.b) TDI - soulad stavby s PD včetně rozpočtu 5 3.5 300 Kč 5 250 Kč 6 353 Kč
2.0 Dohled nad kvalitou stavy a technolog. Postupu GD 5 3,5 300 Kč 5 250 Kč 6 353 Kč
2-d) Kontrola vedení st. deníku 5 3,5 300 Kč 5 250 KČ 6 353 Kč
fŽi) Dílčí přebírání stavby 2 3,5 300 KČ 2 100 Kč 2 541 Kč
2.fl Kontrola vad a nedodělků, vč. odstraňování 2 3,5 300 Kč 2 100 Kč 2 541Kč
2.g) Kontrola fakturace na základě provedených prací 2 3,5 300 Kč 2 100 Kč 2 541 Kč

2.h) Kontrola dodržování HMG 2 3,5 300 Kč 2 100 KČ 2 541 Kč
2.Í) Kontrola BOZP a KBOZP 5 3.5 300 Kč 5 250 Kč 6 353 Kč
3.a) Účast na KD vČ Zápisů, administrativní část, Kolaudace 4.2 3,5 300 Kč 4 390 Kč 5 312 Kč
09.19-11.19 Celkem 40 000 Kč 48400 Kč

V Kladně dne: 11.9.2019 Jng. Martin Kučera, jednatel
Kittlik s.r.o.

- 3 -



Příloha č. 2: Cenová kalkulace nákladů za TDI a BOZP vobdobí XII.2019

Cenová kalkulace - dle požadovaného členění a Výkonového a honorářového řádu CKAIT

Zajištění TDI a KBOZP při provádění stavební akce: Stavební úpravy serverovny Statutárního města Kladna"
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/l5_01l/0006958
Dodatek č.l k Příkazní smlouvě č.:2019/1320/OVTI ze dne 9.9.2019
Technický dozor investora, KBOZP j 2 | 150 Kč f 300 Kč |

Pol. Obsah Čl/hod/d Počet měsíců Sazba Celkem bez DPH Celkem vč. DPH

M Kontrola zpracování PD 6,9 300 Kč Kč - Kč

1 b) Oznámení na IBP, kontrola POV, plánu BOZP 6,9 300 Kč - Kč - Kč

2.a), 1 Předáni stavby zhotoviteli
2.a), 2 Kontrola souladu zhotovitele díla s PD, SoD a BOZP 6,9 300 Kč * Kč Kč

2-b) TDI - soulad stavby s PD včetně rozpočtu 5 1 300 Kč 1500 Kč 1 815 Kč

2-c) Dohled nad kvalitou stavy a technolog. Postupu GD 5 1 300 Kč 1 500 Kč 1 815 Kč
2.d) Kontrola vedení st. deníku 5 1 300 Kč 1 500 Kč 1 815 Kč
2.e) Dílčí přebírání stavby 2 1 300 Kč 600 Kč 726 Kč

2.f) Kontrola vad a nedodělků, vč. odstraňování 2 1 300 Kč 600 Kc 726 Kč

2-g) Kontrola fakturace na základě provedených prací 2 1 300 Kč 600 Kč 726 Kč
2.h) Kontrola dodržováni HMG 2 1 300 Kč 600 Kč 726 Kč

2,i) Kontrola BOZP a KBOZP 5 1 300 Kč 1500 Kč 1 815 Kč

3.a) Účast na KD VČ. Zápisů, administrativní část. Kolaudace 4.1 1 300 Kč 1230 Kč 1488 Kč
12.19-04.20 Celkem 9 630 Kč 11 652 Kč

V Kladně dne: 15.4.2020 Ing. Martin Kučera, jednatel
Kíttlik s.r.o.

</

-4-

Příloha č. 2: Cenová kalkulace nákladů za TDI a BOZP vobdobí XII.2019

Cenová kalkulace - dle požadovaného členění a Výkonového a honorářového řádu CKAIT

Zajištění TDI a KBOZP při provádění stavební akce: Stavební úpravy serverovny Statutárního města Kladna"
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/l5_01l/0006958 
Dodatek č.l k Příkazní smlouvě č.:2019/1320/OVTI ze dne 9.9.2019
Technický dozor investora, KBOZP j 2 | 150 Kč f 300 Kč |

Pol. Obsah Čl/hod/d Počet měsíců Sazba Celkem bez DPH Celkem vč. DPH
M Kontrola zpracování PD 6,9 300 Kč Kč - Kč
1 b) Oznámení na IBP, kontrola POV, plánu BOZP 6,9 300 Kč - Kč - Kč
2.a), 1
2.a), 2

Předáni stavby zhotoviteli
Kontrola souladu zhotovitele díla s PD, SoD a BOZP 6,9 300 Kč * Kč Kč

2-b) TDI - soulad stavby s PD včetně rozpočtu 5 1 300 Kč 1500 Kč 1 815 Kč

2-c) Dohled nad kvalitou stavy a technolog. Postupu GD 5 1 300 Kč 1 500 Kč 1 815 Kč

2.d) Kontrola vedení st. deníku 5 1 300 Kč 1 500 Kč 1 815 Kč
2.e) Dílčí přebírání stavby 2 1 300 Kč 600 Kč 726 Kč

2.f) Kontrola vad a nedodělků, vč. odstraňování 2 1 300 Kč 600 Kc 726 Kč

2-g) Kontrola fakturace na základě provedených prací 2 1 300 Kč 600 Kč 726 Kč
2.h) Kontrola dodržováni HMG 2 1 300 Kč 600 Kč 726 Kč

2,i) Kontrola BOZP a KBOZP 5 1 300 Kč 1500 Kč 1 815 Kč

3.a) Účast na KD VČ. Zápisů, administrativní část. Kolaudace 4.1 1 300 Kč 1230 Kč 1488 Kč
12.19-04.20 Celkem 9 630 Kč 11 652 Kč

V Kladně dne: 15.4.2020 Ing. Martin Kučera, jednatel 
Kíttlik s.r.o.

</

-4-


